
Storaffär öppnar ny marknad för Göteborgsbaserade Vehco 

I dagarna blev det klart att det blev Telematikföretaget Vehco som fick förtroendet att leverera sitt 

system för fordonskommunikation Co-Driver till Busslink, en av Sveriges största bussoperatörer. 

Ordern har ett totalt värde på 17 miljoner kronor.  Busslink har totalt ca 1500 bussar. Om de första 

600 installationerna ger ett bra resultat som kommer affären utvidgas till att på sikt gälla samtliga 

bussar. 

 Detta gör affären till den största i sitt slag hittills i Sverige. Det primära användningsområdet för 

Busslink är uppföljning av bränsleförbrukning och sparsam körning.  

- Det är mycket roligt för oss att Busslink efter en lång och mycket gedigen utvärderingsprocess valt 

att gå vidare med oss och påbörjar installationen av Co-Driver på sin bussflotta, säger Andreas 

Östlund, Försäljningschef på Vehco.  

Från att tidigare varit fokuserade på tunga lastbilar tar Vehco i samband med affären med Busslink 

det första stora steget in på en ny marknad. Det är helt naturligt då behovet att spara drivmedel, 

pengar och emissioner inte är mindre i täta stadskärnor än på stora europavägar.  

- Vi har sett att kundbehoven är snarlika. Den stora skillnaden för oss är kundernas storlek då en 

bussoperatör generellt är mycket större än ett lastbilsåkeri, säger Andreas Östlund vidare. 

Busslinks verksamhet är till största del knuten till Stor-Stockholm, där man bedriver Busstrafik för 

Stockholms Lokaltrafik (SL). Företaget har länge jobbat med miljön i fokus, genom att bland annat 

utbilda samtliga förare i sparsam körning på den interna utbildningsenheten Busslinkskolan. 

Vi på Busslink arbetar kontinuerligt med att sänka bränsleförbrukningen i fordonsflottan. Med 

Vehcos hjälp kommer Busslink lägga in en högre växel i detta arbete. I en upphandling under våren 

2009 har Vehco visat upp marknadens, enligt Busslink, mest trovärdiga bränsleuppföljningssystem, 

säger Petter Eistrand, projektledare på Busslink. På sikt skall Vehcos system även hjälpa Busslink att 

effektivisera såväl underhållsarbete som kommunikation mellan förare och arbetsledning. 

- Busslink är i kraft av sin storlek en extremt kompetent kund att jobba med och vi är helt övertygade 

om att detta blir ett ömsesidigt fruktbart samarbete över många år, säger Magnus Gunnergård, 

Produktchef på Vehco. 

 

 
Fakta om Vehco, (www.vehco.se)  

Vehco är ett Göteborgsbaserat IT-företag som startade 2001. Vehco säljer och utvecklar mobila 

datorlösningar för transportbranschen. Kunderna finns i hela Skandinavien med fram tills nu 

fokus på Sverige. Företaget har 40 anställda i Sverige och har även dotterbolag i Danmark och 

Tyskland . Vehco är marknadsledande i Norden med en omsättning på 45 miljoner 2008.  


